Partai Politik pengusul Pasangan Calon dapat 

memberikan sumbangan Dana Kampanye untuk 

Pasangan Calon. 

KESEPULUH : Dana Kampanye yang berasal dari sumbangan pihak 

lain perseorangan sebagaimana dimaksud pada Diktum 

- 5 - 

KELIMA paling banyak Rp75.000.000,00 (tujuh puluh 

lima juta rupiah) selama masa Kampanye. 

KESEBELAS : Dana Kampanye yang berasal dari sumbangan pihak 

lain badan hukum swasta sebagaimana dimaksud pada 

Diktum KELIMA paling banyak Rp750.000.000,00 

(tujuh ratus lima puluh juta rupiah) selama masa 

Kampanye. 

KEDUABELAS : Dana Kampanye yang berasal dari Partai Politik Peserta 

Pemilu yang bukan merupakan Partai Politik pengusul 

Pasangan Calon sebagaimana dimaksud pada Diktum 

KESEMBILAN berlaku ketentuan pembatasan